安徽中医药大学教务处
教发〔2016〕21号

关于公布2016年度立项建设校级通识教育选修课程的通知
各院（部）、直属附院：
根据学校《关于申报通识教育选修课程的通知》要求，经教师个人申请、院部审核、学校会议评审和网上公示，确定《中医文化通识教程》等14门课程入选我校“2016年度校级通识教育选修课程”立项名单，现予以公布，并将有关事项通知如下：
1.课程负责人需填报课程建设任务书。课程建设任务书是作为项目执行、中期检查和验收的主要依据，各课程负责人应认真制定课程建设计划和方案，A4纸双面打印，一式三份，并附电子版，由各单位教学秘书汇总后，于2016年10月20日前报至教务处。
2、原则上课程建设周期为两年，立项时间以下文日期为准。各课程负责人应在建设周期内按照任务书拟定的计划进行课程建设，并按期结题，因故不能按期结题的，可申请延期一年，每个项目仅可申请一次延期。
3、学校将每年组织一次年度检查验收，凡未按期上交课程建设任务书和进展报告者，将暂停课程建设经费使用；凡已到期不能按期结题又未申请延期的项目，将终止经费使用，取消该课程开课资格，且两年内课程负责人不得牵头申报新的课程建设项目。
附件：1、2016年度通识教育选修课课程建设立项一览表
      2、安徽中医药大学课程建设任务书
安徽中医药大学教务处
2016年10月9日

— 2 —
— 2 —